położonej obrębie ewidencyjnym Biały Kościół, jednostka ewidencyjna Wielka Wieś, powiat krakowski, dla którego
prowadzona jest księga wieczysta KR1P/00078074/1
w trybie sprzedaży z wolnej ręki. Syndyk dokona wyboru najkorzystniejszej oferty za cenę nie mniejszą niż 80% ceny
nominalnej, tj. 206.400,00 zł (dwieście sześć tysięcy czterysta złotych 00/100).
2) Prawo własności nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 345, o powierzchni 0,4370 ha,
położonej obrębie ewidencyjnym Biały Kościół, jednostka ewidencyjna Wielka Wieś, powiat krakowski, dla którego
prowadzona jest księga wieczysta KR1P/00078074/1,
w trybie sprzedaży z wolnej ręki. Syndyk dokona wyboru najkorzystniejszej oferty za cenę nie mniejszą niż 80% ceny
nominalnej, tj. 116.800,00 zł (sto szesnaście tysięcy osiemset złotych 00/100).
Szczegółowe informacje o przedmiocie i warunkach sprzedaży dostępne w Biurze Syndyka Marka Nowaka przy ul. J.
Kilińskiego 89a, 22-400 Zamość, tel.: 884 856 170, e-mail: syndyk@nowak-kancelaria.pl, a także na stronie
www.doradca.nowak-kancelaria.pl.